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TIEDOTUS LOPPUVUODEN 2023 RJ 1-KOULUTUKSESTA SEKÄ RJ-PÄIVÄSTÄ  

Toimistolle on saapunut sekä positiivista palautetta että kehitysehdotuksia koskien syksyn ja 

alkutalven RJ-koulutuksia. Kiitos palautteesta, se on aina tervetullutta ja jokainen palaute otetaan 

huomioon. Kehitysehdotus on koskenut ensisijaisesti sitä, että ilmoittautumisaika on koettu 

lyhyeksi.  

 

Palveluskoiraliiton PEKO-toimintaa budjetoidaan siten, että eri toiminnoille varataan tietty summa 

varoja. Kurssitoiminta on vuonna 2023 ollut tavanomaista hiljaisempaa, eli yhdistykset eivät ole 

samassa määrin hakeneet kursseja kuin aiempina vuosina. Tästä syystä koulutustoimintaan 

varattua avustusrahaa kului ennakoitua vähemmän. Näin ollen RJ1-kurssi pystyttiin toteuttamaan 

läsnäolokoulutuksena. Ryhmänjohtajapäivä saadaan myös toteutettua läsnäolokoulutuksena, 

vaikkakin yksipäiväisenä, mutta palautetoiveita kuunnellen ja ulkopuolisia luennoitsijoita tarjoten. 

Lisäksi RJ-päivää laajennettiin koskemaan myös arvokasta työtä tekeviä ryhmänvetäjiä ja uusia 

RJ1-kurssin suorittaneita. 

 

Tällä kertaa ennakkoaika oli edellä mainituista syistä lyhyt. Jotta jatkossa vältyttäisiin nopeilta 

käänteiltä, olisi erittäin tärkeää, että yhdistykset ilmoittaisivat hyvissä ajoin omista 

kurssitarpeistaan. Linkki siihen löytyy edempänä tiedotteesta. 

 

Keskustelua on käyty PEKO-tapahtumien, lähinnä RJ-päivän ajankohdan vakiinnuttamisesta. Voit 

ottaa tähän kantaa oheisen linkin kautta: https://www.lyyti.fi/questions/f962746333  

 

 

KURSSISUUNNITELMAT VUODELLE 2024 

Kartoitamme koulutusten tarvetta vuodelle 2024. Oheiseen kyselyyn voivat vastata kaikki PEKO-

harrastajat, myös aloittelevilta toivotaan vastauksia. Jaattehan siis kyselyä omissa ryhmissänne. 

HUOM: kyselyssä tiedustellaan myös yhdistysten tarpeita. Siihen osioon vain yksi vastaaja / 

yhdistys. 

 

Linkki kyselyyn: https://www.lyyti.fi/questions/a686e1b475  

 

https://www.lyyti.fi/questions/f962746333
https://www.lyyti.fi/questions/a686e1b475


PEKO-koulutusjärjestelmän ja kurssien sisällön löydät täältä: 

https://www.palveluskoiraliitto.fi/pelastuskoiratoiminta/pelastuskoiratoiminta-koulutus-voimassa-

1.1.2021-alkaen.html  

 

Muistattehan, että A-, B- ja C-kurssien järjestämistä on muutettu niin, että yhdistykset voivat 

järjestää koulutuksia myös omakustanteisesti. Kursseja haetaan Virkusta normaalin käytännön 

mukaisesti, kuitenkin niin että omakustanteisesti järjestettävillä kursseilla yhdistys voi valita 

kouluttajan ja osallistujat. Kouluttajalista tullaan julkaisemaan liiton verkkosivuilla. Kurssille 

valittujen osallistumiskriteerien tulee edelleen täyttyä kurssivaatimusten mukaisesti.  

Muutoksen tarkoitus on tarjota yhdistyksille laajemmat mahdollisuudet järjestää tarvittavia 

koulutuksia. 

Liiton tukemia koulutuksia voi edelleen anoa, jolloin toimikunta valitsee kouluttajat ja 

osallistujat. Kouluttajina voivat toimia PEKO-kouluttajat tai muut toimikunnan hyväksymät henkilöt 

aihealueen mukaan. 

 

VUOSIKELLO 2024 

Onko yhdistyksessäsi tiedossa suurempia tapahtumia, osallistumisia messuille, leirejä tms. vuonna 

2024? Suunnitteilla on yhteinen vuosikello, jonne valtakunnallisesti kerätään PEKO-toimijoita 

kiinnostavia päivämääriä. Tämä parantaa tiedonkulkua ja ennaltaehkäisee päällekkäisyyksiä. 

 

JOUKKUEKATSELMUS 

Palveluskoiraliiton hallitus on päättänyt, että pelastuskoiraryhmien joukkuekatselmuksia ei 

toistaiseksi järjestetä. Katselmusten järjestämiskustannukset ovat vuosien varrella kohonneet niin 

korkeiksi, että tapahtuma syö varoja siltä kurssitoiminnalta, joka palvelee laajempaa 

harrastajakuntaa. 

 

PEKO-TEAMSIT 

Toimikunta jatkaa PEKO-Teamsien järjestämistä eri aihealueista myös vuonna 2024 ja kiittää 

kaikesta kannustavasta palautteesta!  

 

Kysymyksiä tai toiveita? Olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä liiton toimistoon: 

peko@palveluskoiraliitto.fi tai kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi  

 

Treeni-iloa kaikille näin vuoden pimeimpänä aikanakin! 

Terveisin Kirsi 
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